indenizar e manter a PREFEITURA salvo de quaisquer reivindicações, demandas, 
queixas e representações de qualquer natureza, resultante desta utilização.

CLÁUSULA QUARTA - VALOR
Pelos fornecimentos a Prefeitura pagará a importância por estimafiva de RS 17.581,00 
(Dezessete mil e quinhentos e oitenta e um reais}.

CLÁUSULA QUINTA - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO
Os recursos necessários ao pagamento do-preço do Contrato estão alocados no 

orçamenta na seguinte ati.ioade

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua l^osalvo réiix.74 - Cemro - CEP 46 080-000 
Fone: (0XX75) 364-2161 - Kax: